応募用紙
	[bookmark: _GoBack]2017年度IVI実践セミナー実施機関応募
一社）インダストリアル・バリューチェーン・イニシアティブ殿
2017年度IVI実践セミナー実施機関公募に対し、以下のとおり応募いたします。　　　　記入日：　　　年　　　月　　　日

	機関名／団体名
	名称
	

	
	住所
	〒

	実施
責任者
	氏名
	（よみ）

	所属
	

	
	電話
	
	e-mail
	

	事務
担当者
	氏名
	（よみ）

	所属
	

	
	電話
	
	e-mail
	

	これまでの中小製造業の支援状況、現有の人的ネットワークなど：






	2017年度の中小製造業のIT化、IoT化に関する事業予定と、本セミナー実施との関連：






	継続的なフォローアップを行うための体制や方針など：






	実施にあたっての組織体制、地域の大学や連携機関等との関係など：



	経済産業省関連施策の採択（申請）状況：



	希望日程：３つ程度(〇:希望 ×:NG)
	8/25
~26
	9/1
~2
	9/8
~9
	9/15
~16
	9/29
~30
	10/6
~7
	10/13
~14
	10/20
~21
	10/27
~28
	11/10
~11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	本セミナーに対する期待、その他、連絡事項など：






